АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  ноября 2017 года

               №  205
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

городского поселения Кондинское

В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:

1.Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации городского поселения Кондинское                    от 27.12.2010 № 81 «Об оплате труда и социальной защищенности администрации городского поселения Кондинское».

1.2.Постановление администрации городского поселения Кондинское                    от 26.12.2011 № 112 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27.12.2010 № 81  «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации городского поселения Кондинское»».

1.3.Постановление администрации городского поселения Кондинское                     от 31.01.2013 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27.12.2010 № 81  «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации городского поселения Кондинское»».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу  после их официального опубликования.

4.Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин